Số 26 + 27 - 15 - 08 - 2008 CÔNG BÁO 45

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
THỊ XÃ PHÚ THỌ

Số: 64/2008/NQ-HðND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thị xã Phú Thọ, ngày 01 tháng 8 năm 2008

NGHỊ QUYẾT
V/v xác nhận kết quả bầu cử bổ sung Ủy viên UBND

 thị xã Phú Thọ nhiệm kỳ 2004 – 2009

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ PHÚ THỌ
 KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ MƯỜI HAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;
Căn cứ biên bản bầu cử bổ sung Ủy viên UBND thị xã Phú Thọ nhiệm kỳ

2004 - 2009.

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1: Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung Ủy viên UBND thị xã Phú Thọ nhiệm
kỳ 2004 - 2009:

- Ông Phan Quang Huy Ngọc - Ủy viên UBND thị xã

ðiều 2: Giao cho UBND thị xã hoàn tất các văn bản thủ tục ñể trình Chủ tịch
UBND tỉnh phê chuẩn theo luật ñịnh.

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân thị xã Phú Thọ khóa XVIII, kỳ họp thứ
mười hai thông qua ngày 23 tháng 7 năm 2008.

                                                                            CHỦ TỊCH

                     (ðã ký)

              Lê Kim Khánh